
Uchwała Nr XIV/149/2003
Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 2 lipca 2003r.

w sprawie:  darowizny na rzecz Miasta Nowego Sącza nieruchomości Skarbu Państwa

       Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (jednolity tekst Dz.U.z 2001 r.Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada
Miasta  Nowego Sącza postanawia co następuje:

§ 1.
      Wyrazić zgodę, na wystąpienie do Wojewody Małoplskiego o przekazanie na rzecz
Miasta Nowego Sącza - w drodze darowizny - nieruchomości Skarbu Państwa, stanowiącej
nie zabudowaną działkę nr 18/7 w obrębie 111 o powierzchni 0,6366 ha, położoną przy ul.
Węgierskiej w Nowym Sączu, objętą Kw Nr 105 352 , będącą w użytkowaniu wieczystym
Miasta Nowego Sącza z przeznaczeniem na założenie i urządzenie cmentarza komunalnego.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Nowego Sącza

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący
Rady Miasta

(-) Grzegorz  Dobosz




